Magnacothurnato: deponit carmina. cultus:
Exigit heros et sacra musa pedes.
Maximiliane tuas Rex inuictissime laudes
Ut referam: quis tu clarus in orbe micas.
Sed neq; Pieridum mihi cognita turba sororum est:
Proluit aonius nec mea labra liquor.
Non igitur referam tua cuncta ab origine gesta:
Gesta maroneo carmine digna cani.
Inter multa tue Caesar pre conia laudis
Dicere me cogit nostra thalia tamē
Vnum quod doctis donas modo uatibus ædem:
Et sceptrum et laurum: signaq; sacra iouis.
Quo tibi perpetuum dant sæcula postera nomē
Illustrem et famam semper habebit opus.
Vnde uiris doctis crescet Germania tota:
Qui tua grandiloquo carmine gesta canent.
Dum uirces rigidus quæ nunc habet oppida turcus
Quæ uidet euxini mobilis unda maris.
Bosphorus: et macedum campi: quaq; attica tellus
Quaq; patet bifido grecia clara sinu.
Omnia turcus habet: tñ hæc postq̄m in clyte Regū
Viceris et uictor clara trophæa feres.
Tunc tibi grandiloquo referemus carmine laudes:
Et tua sub cælum nomina clara uolent.